ỦY BAN NHÂN DÂN

 PHƯỜNG THẮNG LỢI

Số:        /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                Thắng Lợi, ngày 01 tháng 07 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

V/v Kiện toàn Hội đồng chính sách phường Thắng Lợi

ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG THẮNG LỢI

Căn cứ luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa phương

năm 2019;

Căn cứ Nghị định số 20/2021/NĐ-CP ngày 15 tháng 03 năm 2021 của Thủ

tướng Chính phủ về quy định chính sách trợ giúp xã hội đối với đối tượng bảo trợ

xã hội;

Căn cứ vào Thông tư liên tịch số 02/2021/TT- BLĐTBXH ngày 24 tháng 06

năm 2021 của Bộ LĐTB&XH về việc hướng dẫn thực hiện một số điều của Nghị

định số 20/2021/NĐ-CP ngày 15 tháng 03 năm 2021 của Chính phủ về việc quy

định chính sách trợ giúp xã hội đối với đối tượng bảo trợ xã hội;

Căn cứ Nghị định số: 131/2021/NĐ-CP ngày 30 tháng 12 năm 2021 của

Chính phủ quy định chi tiết và biện pháp thi hành pháp lệnh ưu đãi người có công

với cách mạng;

Xét đề nghị của Công chức văn hóa - xã hội phường Thắng Lợi.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Kiện toàn Hội đồng chính sách phường Thắng Lợi gồm các ông, bà

có tên như sau:

1. Bà Nguyễn Thị Minh Phương - PCT UBND   - CTHĐ xét duyệt

2. Bà Trương Thị Ánh Tuyết   - Công chức VH-XH  - TTHĐ xét duyệt

3. Ông Lê Quang Sơn  - CTUB MTTQ - Thành viên

4. Ông Nguyễn Thành Công - CT Hội ND - Thành viên

5. Bà Vũ Thị Phương Chinh - PCT Hội PN - Thành viên

6. Bà Nguyễn Thị Huyền Thu  - BT Đoàn TN  - Thành viên

7. Ông Hồ Sỹ Tư             - CT Hội CCB  - Thành viên

8. Ông Dương Hồng Hanh  - CHT BCH QS - Thành viên

Điều 2: Hội đồng chính sách phường có nhiệm vụ triển khai thực hiện tốt

công tác giải quyết các chế độ chính sách phường;

Điều 3. Văn phòng HĐND, UBND phường các ông, bà có tên tại điều 1 chịu

trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- TTĐU - Lãnh đạo  UBND (B/c);

- Các đ/c thành viên HĐCS (T/h);

- Như điều 3 (T/h);

- Lưu VP.

CHỦ TỊCH

              Chu Thị Xuân

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-01T11:21:10+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Chu Thị Xuân<xuanct.songcong@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-01T11:25:24+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân phường Thắng Lợi<thangloi.songcong@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-01T11:25:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân phường Thắng Lợi<thangloi.songcong@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!